取扱説明書
密閉式石油ストーブ
正しく使って上手に節約
型
式FF-WG52YH
エフ エフ　 ダブル ジー　　　　　　ワイ エイチ
〈保証書付〉保証書は裏表紙に印刷されています。
ガソリン使用禁止

相談窓口にお問い合わせください。
●品名：コロナ密閉式石油ストーブ ●お買いあげ日
●型式の呼び：FF-WG52YH ●故障状況（できるだけ具体的に)
●ご住所・お名前・電話番号
保証について
修理を依頼されるとき
アフターサービス
■補修用性能部品の保有期間
●石油ストーブの補修用性能部品（機能を維持す
　るために必要な部品）の保有期間は製造打ち切
　り後7年です。
●修理料金は、技術料、部品代、出張料などで構
　成されています。
●お買いあげの販売店にご相談ください。
　修理によって使用できる製品についてはお客様
　のご要望により有料修理いたします。
●技術料は、診断・故障箇所の修理、部品交換・調整・
　修理完了時の点検などの作業にかかる費用です。
●部品代は、修理に使用した部品および補助材料代です。
●出張料は、お客様のご依頼により製品のある場所へ
　技術者を派遣する場合の費用です。
■保証期間が過ぎているときは
型 式 の 呼 び
種 類
点 火 方 式
使 用 燃 料
気化式・強制給排気形・強制対流形
高圧放電点火式
灯油（JIS１号灯油)
5.96 kW（0.579 L/h）
1.72 kW（0.167 L/h）
21,450 kJ/h
6,190 kJ/h
87.0 ％
86.6 ％
5.18 kW
1.49 kW
5.0 L
暖 房 の め や す
暖 房 出 力
熱 効 率
発 熱 量 ( 入 力 )
燃 料 消 費 量
安 全 装 置
定格消費電力（50/60Hz）
待 機 時 消 費 電 力
電 流 ヒ ュ ー ズ
排 気 温 度
電 源 電 圧 お よ び 周 波 数
質 量
外 形 寸 法
給 油 タ ン ク 容 量
給排気筒の壁貫通部の孔径
給 排 気 筒 の 型 式 の 呼 び
給 排 気 筒 の 呼 び 径
点火時最大 650/650 W　燃焼時 21/21 W
排気管抜け検知装置・過電流防止装置・室温異常上昇防止装置
0.5 W
QU40-6
D40
φ65～φ75
260℃以下
15 A・6 A
高さ 475㎜　幅 709㎜　奥行 318㎜
100 Ｖ　50/60 Hz
FF-WG52YH（基本型式FF-WG52YE）
木　　　　造　23.0㎡(14畳)まで